• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

QUARTA-FEIRA – 10 DE ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 62

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ TORNA-SE SEM EFEITO/ PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 003/ DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº002/2024: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

GESTÃO ADMINISTRATIVA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

QUARTA-FEIRA

10 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 62

TORNA-SE SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE VALOR
AO CONTRATO Nº03/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº002/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, que torna sem efeito a Publicação do PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE VALOR

AO CONTRATO Nº003/2024 do objeto aquisição de alimentos para atender as necessidades das secretarias

municipais de Gestão Administrativa e Saúde do município de Tanquinho/BA, publicados no Diário

Oficial do Município no dia 20 de março de 2024, ano VIII, edição 47. Tanquinho/BA, 10 de abril de 2024.

José Luiz dos Santos Reis - Prefeito Municipal.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-04-10T14:49:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182